
Gemeente Heusden - Delegatiebesluit onttrekken van wegen aan het openbaar

verkeer

 

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 30 oktober 2018;

gezien het voorstel van het college van 23 oktober 2018;

gelet op artikel 9 van de Wegenwet, de afdelingen 3.4 en 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht

(Awb) en de artikelen 108, 147, 156 en 169 van de Gemeentewet;

gelet op de beraadslaging;

b e s l u i t :

de bevoegdheid van artikel 9 Wegenwet tot het onttrekken van wegen aan het openbaar verkeer te

delegeren aan het college.

 

 

de griffier,

mw. drs. F.E.H.M. Backerra

Nr. 234804

GEMEENTEBLAD 5 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Heusden

Gemeenteblad 2018 nr. 234804 5 november 20181


